

# Generalforsamling for Sandrytteren

Tirsdag d. 12. maj 2015

## Formandens beretning

Jeg vil starte med at byde velkommen til alle de fremmødte ved dette års generalforsamling. Det er dejligt at se så mange husstande repræsenteret.

Jeg kan informere om, at der i år er 2 adresser der har fået nye beboere. Det drejer sig om Sandageren 6, hvor Tanja Christoffersen og Jakob Bjerre er flyttet ind samt Sandageren 35, hvor Bente og Esben Holm nu bor. Jeg vil derfor, på vegne af grundejerforeningen byde de nye beboere velkommen.

Vi har i år rykket generalforsamlingen lidt ud af byen. Her kunne vi nemlig få stegt flæsk til en rigtig fornuftig pris. Og da vi jo fortsat har fokus på at holde omkostningerne på et fornuftigt niveau, synes vi dette var en god løsning.

Der har de senere år været talt om asfaltering af Grimstrupvej samt etablering af fjernvarme i vores område. Vi må fortsat væbne os med tålmodighed da det lader til, at der er gået politik i det. Sagen om fjernvarme er nemlig blevet bragt for Energiklagenævnet af Dong Energy da de ikke ønskede fjernvarmeværk i pågældende område. Denne sag er netop afgjort til Dongs fordel. Hvad det betyder for asfaltering af Grimstrupvej ved vi ikke endnu, men for fjernvarme i vores område ser det ikke lovende ud.

Hvad angår vores egen belægning, vil vi i løbet af det kommende år indhente tilbud på udskiftning af asfalt. Vi ser dog stadig tiden an og foretrækker selvfølgelig at vente til der falder en afgørelse i fjernvarmesagen. Og til vores held har vinteren igen været skånsom, så vi ser umiddelbart ikke noget i vejen for at trække den lidt med asfaltering af grundejerforeningens veje.

Med hensyn til den øvrige belægning, mener vi, at det ser fornuftigt ud, så der kommer ikke til at ske noget på den front i år. Dog mangler vi fortsat udskiftning af flisebelægning på 1. stikvej på Sandageren og dette regner vi med skal foregå i foråret 2016.

Derudover kan jeg oplyse, at vi fortsætter med den nuværende aftale om snerydning. Der har jo ikke været så meget brug for ham i år, men vi synes at det har fungeret godt og at prisen er rimelig.

Og til dem der ikke allerede har lagt mærke til det, kan jeg oplyse, at Neopark er lukket. Der vil derfor ikke længere være støjgener fra det område.

Endeligt vil jeg lige gøre lidt reklame for vores hjemmeside sandrytteren.dk som Klaus så fint holder opdateret. Her kan I bl.a. finde referater fra generalforsamling samt et kort over vores område.

Det var alt for nu

Cecilie Christoffersen

Formand